

**Årsredovisning**  
för  
**Fudge Management AB**  
559397-8348

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Yvonne Elisabeth Forsberg Anjeby, Styrelseledamot  
2025-12-15

Styrelsen för Fudge Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva rådgivande och konsulterande verksamhet inom företagsledning och organisation, samt interim, management och styrelseuppdrag och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (10 mån)
Nettoomsättning	1 089	2 715	1 328
Resultat efter finansiella poster	23	886	889
Soliditet (%)	81,7	73,5	71,8

Bolaget har bedrivit aktiv verksamhet under delar av räkenskapsåret, varför omsättningen minskat väsentligt jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	333 682	523 151	<b>881 833</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-444 000		<b>-444 000</b>
Balanseras i ny räkning		523 151	-523 151	<b>0</b>
Årets resultat			7 748	<b>7 748</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>412 833</b>	<b>7 748</b>	<b>445 581</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	412 833
årets vinst	7 748
	<b>420 581</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	420 581
	<b>420 581</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 089 199	2 714 772
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 089 199</b>	<b>2 714 772</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-99 497	0
Övriga externa kostnader		-175 464	-447 556
Personalkostnader	2	-796 301	-1 381 896
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 071 262</b>	<b>-1 829 452</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 937</b>	<b>885 320</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 546	987
Räntekostnader och liknande resultatposter		-346	-121
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 200</b>	<b>866</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 137</b>	<b>886 186</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 500	-224 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-9 500</b>	<b>-224 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 637</b>	<b>662 186</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 889	-139 035
<b>Årets resultat</b>		<b>7 748</b>	<b>523 151</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	42 500	579 885
Övriga fordringar	45 028	55 315
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	51 219	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	15 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>138 747</b>	<b>650 200</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	849 324	1 031 486
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>849 324</b>	<b>1 031 486</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>988 071</b>	<b>1 681 686</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

988 071

1 681 686

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		412 833	333 682
Årets resultat		7 748	523 151
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>420 581</b>	<b>856 833</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>445 581</b>	<b>881 833</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		455 500	446 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>455 500</b>	<b>446 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 844	12 557
Skatteskulder		48 977	106 642
Övriga skulder		9 169	224 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>86 990</b>	<b>353 853</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>988 071</b>	<b>1 681 686</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Åsa

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Joakim Anjeby*  
Joakim Anjeby

2025-12-12